
UCHWAŁA NR XLV/352/13
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/311/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r.; poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 228) Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XL/311/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Wzór deklaracji stanowi 
załącznik do uchwały. 

2. Ustala się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

1) Format elektroniczny określony jest w formacie danych XML; 

2) Układ informacji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne zostanie określony w drodze publikacji w Centralnym Repozytorium 
Dokumentów; 

3) Deklaracje mogą być przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej, zwanej dalej „ePUAP”, za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego 
w Głownie; 

4) Deklaracje są opatrywane: 

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 262) albo 

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013r. poz. 235).”.

2. W § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) do 30 czerwca 2013 r. - dla pierwszej deklaracji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: 89F97106-1163-459B-B909-25C15DA58C4F. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

Grzegorz Szkup

Id: 89F97106-1163-459B-B909-25C15DA58C4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/352/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 

Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  

Id: 89F97106-1163-459B-B909-25C15DA58C4F. Podpisany Strona 1



Id: 89F97106-1163-459B-B909-25C15DA58C4F. Podpisany Strona 2



Id: 89F97106-1163-459B-B909-25C15DA58C4F. Podpisany Strona 3



Id: 89F97106-1163-459B-B909-25C15DA58C4F. Podpisany Strona 4




